БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ТАЙНЯшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Проект
[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О  повестке  дня внеочередного  заседания  Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 35 Регламента Совета Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  внеочередного заседания Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  следующие вопросы:

1. О  проекте   решения  Совета сельского поселения                                                            Тайняшевский сельсовет муниципального района   Чекмагушевский район Республики Башкортостан «О внесении   изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района                     Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

       Внесен главой сельского поселения

          2. О назначении и проведении публичных слушаний  по проекту                 решения Совета  сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан      «О  внесении  изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Тайняшевский сельсовет  муниципального района    Чекмагушевский район  Республики Башкортостан»

Внесен главой сельского поселения
          3. О внесении изменений в Решение «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский   район    Республики    Башкортостан   и об определении годовой арендной платы за пользование  муниципальным имуществом»
Внесен главой сельского поселения

           4. О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и  зачисления средств, вырученных от его реализации

Внесен главой сельского поселения

Глава сельского поселения

                               Х.Р.Исхаков
с. Тайняшево
__________  года

№